РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское
 Камешковского района Владимирской области
Р Е Ш Е Н И Е
от  30.09.2016г

                                                          №  40
О внесении изменений и дополнений
в решение Совета народных депутатов
муниципального образования Пенкинское
от 28.12.2015г № 15 «О бюджете муниципального                                        образования Пенкинское на 2016 год и
на плановый период 2017 и 2018 годов»
     В связи с изменением доходной и расходной части бюджета на 2016 год на сумму 60,3 тыс.руб. Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 28.12.2015г № 15 « О бюджете муниципального образования Пенкинское на  2016 год и плановый период 2017-2018 годов» изменения, изложив приложение 1,2 в редакции решения Совета народных депутатов МО Пенкинское от 22.08.2016г № 39 согласно приложениям 1,2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и опубликования на сайте администрации муниципального образования Пенкинское
.
Глава муниципального образования
Пенкинское                                                                                   А.А.Ивановский